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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A E2-SC * 2:46.226 3:02.044 * 2:45.715 5:31.941

2 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT3FIA * 3:01.779 3:03.968 * 3:01.016 6:02.795 30.854

3 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A * 3:03.493 3:04.368 * 3:02.099 6:05.592 33.651

4 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B CM * 3:03.289 * 3:04.021 3:04.704 6:07.310 35.369

5 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCR Turismo 2 TCR * 3:04.929 3:06.704 * 3:04.190 6:09.119 37.178

6 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011 6:09.307 37.366

7 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720 6:11.573 39.632

8 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT3FIA 3:06.909 * 3:06.727 * 3:05.121 6:11.848 39.907

9 67 Auto Laca Competición Manuel Rueda Sanchez Peugeot 308 TCR Turismo 2 TCR * 3:11.241 3:21.886 * 3:08.133 6:19.374 47.433

10 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 3:14.612 * 3:19.321 3:36.943 6:33.933 1:01.992

11 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D * 3:16.212 3:26.989 * 3:19.209 6:35.421 1:03.480

12 100 Jose Almeida Jose Almeida Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A 3:20.998 * 3:18.937 * 3:17.502 6:36.439 1:04.498

13 111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 3:18.374 3:21.592 * 3:18.500 6:36.874 1:04.933

14 330 Gonçalo Veríssimo Gonçalo Veríssimo HONDA CIVIC TYPE R SC D * 3:20.586 3:21.217 * 3:19.882 6:40.468 1:08.527

15 31 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 A2 * 3:21.025 3:25.073 * 3:22.281 6:43.306 1:11.365

16 77 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 A1 3:23.321 * 3:22.398 * 3:22.528 6:44.926 1:12.985

17 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D * 3:26.532 3:27.880 * 3:26.685 6:53.217 1:21.276

18 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GTCUP * 3:30.714 3:39.014 * 3:30.903 7:01.617 1:29.676

19 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:33.423 3:34.181 * 3:31.268 7:04.691 1:32.750

20 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 A1 * 3:39.906 3:42.887 * 3:39.156 7:19.062 1:47.121

21 122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:41.438 3:42.460 * 3:38.195 7:19.633 1:47.692

22 97 Pedro Rosário Pedro Rosário AUDI S3 QUATTRO SC A 4:15.487 * 3:45.218 * 3:36.439 7:21.657 1:49.716

23 108 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti SC B * 3:42.277 3:44.575 * 3:42.270 7:24.547 1:52.606

24 123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 3:41.989 3:46.335 * 3:43.085 7:25.074 1:53.133

25 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 A1 * 3:47.154 3:53.659 * 3:46.004 7:33.158 2:01.217

26 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 N1 * 3:53.078 3:58.329 * 3:54.403 7:47.481 2:15.540

DNS - OF1

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

DNF - OF1

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

DNS - OF2

14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

DNF - OF2

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

DNS - OF3

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A E2-SC * 2:46.226 3:02.044 * 2:45.715 5:31.941
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

2 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B CM * 3:03.289 * 3:04.021 3:04.704 6:07.310 35.369

3 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011 6:09.307 37.366

DNS - OF2

14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011

DNF - OF2

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

DNS - OF3

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT3FIA * 3:01.779 3:03.968 * 3:01.016 6:02.795

2 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720 6:11.573 8.778

3 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT3FIA 3:06.909 * 3:06.727 * 3:05.121 6:11.848 9.053

4 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GTCUP * 3:30.714 3:39.014 * 3:30.903 7:01.617 58.822

DNS - OF3

22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCR Turismo 2 TCR * 3:04.929 3:06.704 * 3:04.190 6:09.119

2 67 Auto Laca Competición Manuel Rueda Sanchez Peugeot 308 TCR Turismo 2 TCR * 3:11.241 3:21.886 * 3:08.133 6:19.374 10.255

3 31 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 A2 * 3:21.025 3:25.073 * 3:22.281 6:43.306 34.187

4 77 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 A1 3:23.321 * 3:22.398 * 3:22.528 6:44.926 35.807

5 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 A1 * 3:39.906 3:42.887 * 3:39.156 7:19.062 1:09.943

6 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 A1 * 3:47.154 3:53.659 * 3:46.004 7:33.158 1:24.039

7 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 N1 * 3:53.078 3:58.329 * 3:54.403 7:47.481 1:38.362

  Campeonato Portugal Montanha - S Challenge  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A * 3:03.493 3:04.368 * 3:02.099 6:05.592

2 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 3:14.612 * 3:19.321 3:36.943 6:33.933 28.341

3 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D * 3:16.212 3:26.989 * 3:19.209 6:35.421 29.829

4 100 Jose Almeida Jose Almeida Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A 3:20.998 * 3:18.937 * 3:17.502 6:36.439 30.847

5 111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 3:18.374 3:21.592 * 3:18.500 6:36.874 31.282

6 330 Gonçalo Veríssimo Gonçalo Veríssimo HONDA CIVIC TYPE R SC D * 3:20.586 3:21.217 * 3:19.882 6:40.468 34.876

7 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D * 3:26.532 3:27.880 * 3:26.685 6:53.217 47.625

8 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:33.423 3:34.181 * 3:31.268 7:04.691 59.099

9 122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:41.438 3:42.460 * 3:38.195 7:19.633 1:14.041

10 97 Pedro Rosário Pedro Rosário AUDI S3 QUATTRO SC A 4:15.487 * 3:45.218 * 3:36.439 7:21.657 1:16.065

11 108 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti SC B * 3:42.277 3:44.575 * 3:42.270 7:24.547 1:18.955

12 123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 3:41.989 3:46.335 * 3:43.085 7:25.074 1:19.482

DNS - OF1

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B
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DNF - OF1

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

DNS - OF2

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

DNS - OF3

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos A  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A E2-SC * 2:46.226 3:02.044 * 2:45.715 5:31.941

2 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011 6:09.307 37.366

DNS - OF2

14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011

DNF - OF2

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

DNS - OF3

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos B  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B CM * 3:03.289 * 3:04.021 3:04.704 6:07.310

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 31 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 A2 * 3:21.025 3:25.073 * 3:22.281 6:43.306

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCR Turismo 2 TCR * 3:04.929 3:06.704 * 3:04.190 6:09.119

2 67 Auto Laca Competición Manuel Rueda Sanchez Peugeot 308 TCR Turismo 2 TCR * 3:11.241 3:21.886 * 3:08.133 6:19.374 10.255

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 77 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 A1 3:23.321 * 3:22.398 * 3:22.528 6:44.926

2 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 A1 * 3:39.906 3:42.887 * 3:39.156 7:19.062 34.136

3 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 A1 * 3:47.154 3:53.659 * 3:46.004 7:33.158 48.232

4 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 N1 * 3:53.078 3:58.329 * 3:54.403 7:47.481 1:02.555
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  Campeonato Portugal Montanha - Grp CN  

1 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011 6:09.307

DNS - OF2

14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A E2-SC * 2:46.226 3:02.044 * 2:45.715 5:31.941

DNF - OF2

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

DNS - OF3

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B CM * 3:03.289 * 3:04.021 3:04.704 6:07.310

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT 3 FIA  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT3FIA * 3:01.779 3:03.968 * 3:01.016 6:02.795

2 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT3FIA 3:06.909 * 3:06.727 * 3:05.121 6:11.848 9.053

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT 4  

1 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720 6:11.573

DNS - OF3

22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT CUP  

1 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GTCUP * 3:30.714 3:39.014 * 3:30.903 7:01.617

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A2  

1 31 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 A2 * 3:21.025 3:25.073 * 3:22.281 6:43.306

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N1  

1 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 N1 * 3:53.078 3:58.329 * 3:54.403 7:47.481
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 77 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 A1 3:23.321 * 3:22.398 * 3:22.528 6:44.926

2 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 A1 * 3:39.906 3:42.887 * 3:39.156 7:19.062 34.136

3 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 A1 * 3:47.154 3:53.659 * 3:46.004 7:33.158 48.232

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCR Turismo 2 TCR * 3:04.929 3:06.704 * 3:04.190 6:09.119

2 67 Auto Laca Competición Manuel Rueda Sanchez Peugeot 308 TCR Turismo 2 TCR * 3:11.241 3:21.886 * 3:08.133 6:19.374 10.255

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC A  

1 91 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 SC A * 3:03.493 3:04.368 * 3:02.099 6:05.592

2 99 DM Motorsport José Lameiro SKODA FABIA MK3 SC A * 3:14.612 * 3:19.321 3:36.943 6:33.933 28.341

3 100 Jose Almeida Jose Almeida Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A 3:20.998 * 3:18.937 * 3:17.502 6:36.439 30.847

4 97 Pedro Rosário Pedro Rosário AUDI S3 QUATTRO SC A 4:15.487 * 3:45.218 * 3:36.439 7:21.657 1:16.065

DNS - OF1

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

DNF - OF1

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

DNS - OF2

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

DNS - OF3

94 Daniel Pacheco Daniel Pacheco Mitsubishi Lancer Evolution VI SC A

98 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa FORD  FOCUS WRX SC A

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC B  

1 108 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti SC B * 3:42.277 3:44.575 * 3:42.270 7:24.547

DNS - OF1

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

DNS - OF2

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

DNS - OF3

105 Patricia Cardona Do Rosário Patricia Cardona Do Rosário PEUGEOT 106 SC B

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC C  

1 111 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO SC C * 3:18.374 3:21.592 * 3:18.500 6:36.874
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR OF1 OF2 OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Grp SC D  

1 135 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 SC D * 3:16.212 3:26.989 * 3:19.209 6:35.421

2 330 Gonçalo Veríssimo Gonçalo Veríssimo HONDA CIVIC TYPE R SC D * 3:20.586 3:21.217 * 3:19.882 6:40.468 5.047

3 134 Rui Pinheiro Rui Pinheiro BMW M3 M390 (E92) SC D * 3:26.532 3:27.880 * 3:26.685 6:53.217 17.796

4 130 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is SC D * 3:33.423 3:34.181 * 3:31.268 7:04.691 29.270

5 122 José Salgado José Salgado MINI COPER S SC D * 3:41.438 3:42.460 * 3:38.195 7:19.633 44.212

6 123 Anibal Pinto Anibal Pinto BMW 330 CI SC D * 3:41.989 3:46.335 * 3:43.085 7:25.074 49.653

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 4 Joaquim Rino Joaquim Rino BRC B49 EVO Prototipo B CM * 3:03.289 * 3:04.021 3:04.704 6:07.310

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 1 Hélder Silva Hélder Silva OSELLA PA2000 EVO2-PA.30 Prototipo A E2-SC * 2:46.226 3:02.044 * 2:45.715 5:31.941

2 14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011 6:09.307 37.366

DNS - OF2

14 Nuno Caetano Nuno Caetano OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN * 3:01.296 * 3:08.011

DNF - OF2

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

DNS - OF3

2 J. C. GROUP RACING TEAM José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC * 2:49.352

6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC * 2:48.636

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 21 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT3FIA * 3:01.779 3:03.968 * 3:01.016 6:02.795

2 22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720 6:11.573 8.778

3 27 Bernardo García de Castro Bernardo García De Castro PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT3FIA 3:06.909 * 3:06.727 * 3:05.121 6:11.848 9.053

4 24 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GTCUP * 3:30.714 3:39.014 * 3:30.903 7:01.617 58.822

DNS - OF3

22 J. C. GROUP RACING TEAM Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT4 * 3:05.853 * 3:05.720

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 31 José Carlos Magalhães José Carlos Magalhães MITSUBISHI LANCER EVO X Turismo 1 A2 * 3:21.025 3:25.073 * 3:22.281 6:43.306

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 67 Auto Laca Competición Manuel Rueda Sanchez Peugeot 308 TCR Turismo 2 TCR * 3:11.241 3:21.886 * 3:08.133 6:19.374

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 55 Luis Delgado Luis Delgado CUPRA LEON COMPETICION TCR Turismo 2 TCR * 3:04.929 3:06.704 * 3:04.190 6:09.119
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 11  

1 74 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 A1 * 3:39.906 3:42.887 * 3:39.156 7:19.062

2 88 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo Turismo 3 A1 * 3:47.154 3:53.659 * 3:46.004 7:33.158 14.096

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 12  

1 77 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 A1 3:23.321 * 3:22.398 * 3:22.528 6:44.926

2 78 Eva Laranjeira Eva Laranjeira KIA PICANTO Turismo 3 N1 * 3:53.078 3:58.329 * 3:54.403 7:47.481 1:02.555

  Campeonato Portugal Legends Montanha  

1 183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250 6:51.512

2 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM L99 * 3:32.088 3:33.042 * 3:27.647 6:59.735 8.223

3 181 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth RS CPLM L90 * 3:32.776 3:39.954 * 3:32.381 7:05.157 13.645

4 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 3:44.117 * 3:42.514 * 3:39.532 7:22.046 30.534

5 201 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM L90 * 3:51.343 3:53.719 * 3:44.653 7:35.996 44.484

6 209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156 7:37.640 46.128

7 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI 205 GTI 1.9 CPLM L90 4:03.877 * 4:02.741 * 3:59.059 8:01.800 1:10.288

8 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM L99 * 4:22.499 4:37.524 * 4:22.705 8:45.204 1:53.692

DNS - OF1

183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250

DNF - OF3

209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 90  

1 181 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth RS CPLM L90 * 3:32.776 3:39.954 * 3:32.381 7:05.157

2 201 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM L90 * 3:51.343 3:53.719 * 3:44.653 7:35.996 30.839

3 209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156 7:37.640 32.483

4 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI 205 GTI 1.9 CPLM L90 4:03.877 * 4:02.741 * 3:59.059 8:01.800 56.643

DNF - OF3

209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 99  

1 183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250 6:51.512

2 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM L99 * 3:32.088 3:33.042 * 3:27.647 6:59.735 8.223

3 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 3:44.117 * 3:42.514 * 3:39.532 7:22.046 30.534

4 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM L99 * 4:22.499 4:37.524 * 4:22.705 8:45.204 1:53.692

DNS - OF1

183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 14  

1 183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250 6:51.512
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DNS - OF1

183 Pedro Alves Pedro Alves Citroen Saxo VTS CPLM L99 * 3:27.262 * 3:24.250

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 15  

1 184 Jose Coimbra Jose Coimbra OPEL ASTRA CPLM L99 * 3:32.088 3:33.042 * 3:27.647 6:59.735

2 201 Alberto Rodrigues Alberto Rodrigues Opel Kadett CPLM L90 * 3:51.343 3:53.719 * 3:44.653 7:35.996 36.261

3 209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156 7:37.640 37.905

4 193 Carlos Ramos Carlos Ramos PEUGEOT 205 GTI 205 GTI 1.9 CPLM L90 4:03.877 * 4:02.741 * 3:59.059 8:01.800 1:02.065

5 190 Arlindo Beça Arlindo Beça TOYOTA CARINA E 2.0 GT-i CPLM L99 * 4:22.499 4:37.524 * 4:22.705 8:45.204 1:45.469

DNF - OF3

209 Ivânia Loureiro Ivânia Loureiro PEUGEOT 205 CPLM L90 * 3:49.484 * 3:48.156

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 16  

1 181 Carlos Alberto Oliveira Carlos Alberto Oliveira Ford Sierra Cosworth RS CPLM L90 * 3:32.776 3:39.954 * 3:32.381 7:05.157

2 182 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM L99 3:44.117 * 3:42.514 * 3:39.532 7:22.046 16.889

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 3:25.680 3:26.525 * 3:25.347 6:51.027

2 155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873 6:55.017 3.990

3 151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420 7:02.125 11.098

4 163 Armando Sainhas Armando Sainhas FORD ESCORT MK I CPCM G5 * 3:39.090 3:44.609 * 3:40.756 7:19.846 28.819

5 167 Carlos Fava Carlos Fava VOLKSWAGEN 1303 CPCM G5 * 3:45.081 3:57.500 * 3:49.947 7:35.028 44.001

6 173 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon CPCM G5 * 3:54.770 3:58.876 * 3:54.738 7:49.508 58.481

7 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM G5 4:09.433 * 4:05.655 * 3:59.106 8:04.761 1:13.734

DNS - OF1

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873

DNS - OF2

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNS - OF3

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNF - OF3

151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 3:25.680 3:26.525 * 3:25.347 6:51.027

2 155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873 6:55.017 3.990

3 151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420 7:02.125 11.098

4 163 Armando Sainhas Armando Sainhas FORD ESCORT MK I CPCM G5 * 3:39.090 3:44.609 * 3:40.756 7:19.846 28.819

5 167 Carlos Fava Carlos Fava VOLKSWAGEN 1303 CPCM G5 * 3:45.081 3:57.500 * 3:49.947 7:35.028 44.001

6 173 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon CPCM G5 * 3:54.770 3:58.876 * 3:54.738 7:49.508 58.481

7 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM G5 4:09.433 * 4:05.655 * 3:59.106 8:04.761 1:13.734
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DNS - OF1

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873

DNS - OF2

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNS - OF3

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNF - OF3

151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 17  

1 173 Rui Gama Rui Gama Austin Clubman Sallon CPCM G5 * 3:54.770 3:58.876 * 3:54.738 7:49.508

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 177 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 * 3:25.680 3:26.525 * 3:25.347 6:51.027

2 155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873 6:55.017 3.990

3 151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420 7:02.125 11.098

4 163 Armando Sainhas Armando Sainhas FORD ESCORT MK I CPCM G5 * 3:39.090 3:44.609 * 3:40.756 7:19.846 28.819

5 154 Fernando Francisco Fernando Francisco FORD ESCORT MK I CPCM G5 4:09.433 * 4:05.655 * 3:59.106 8:04.761 1:13.734

DNS - OF1

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

155 José Pedro Gomes José Pedro Gomes Ford Escort mk2 RS1800 CPCM G5 * 3:31.144 * 3:23.873

DNS - OF2

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNS - OF3

152 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5

DNF - OF3

151 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 3:27.705 * 3:34.420

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 19  

1 167 Carlos Fava Carlos Fava VOLKSWAGEN 1303 CPCM G5 * 3:45.081 3:57.500 * 3:49.947 7:35.028

  Campeonato Portugal Montanha 1300  

1 211 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 3:43.747 3:45.557 * 3:42.507 7:26.254

2 213 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 4:04.922 * 4:04.876 * 4:04.199 8:09.075 42.821

3 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M * 4:23.898 4:24.257 * 4:21.452 8:45.350 1:19.096

4 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M * 4:24.928 * 4:21.754 4:33.533 8:46.682 1:20.428

5 233 Carlos Delgado Carlos Delgado FORD ESCORT MK I CPM1300C 4:34.275 * 4:27.494 * 4:26.422 8:53.916 1:27.662
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6 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C * 4:49.011 4:49.769 * 4:45.829 9:34.840 2:08.586

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Clássicos  

1 233 Carlos Delgado Carlos Delgado FORD ESCORT MK I CPM1300C 4:34.275 * 4:27.494 * 4:26.422 8:53.916

2 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C * 4:49.011 4:49.769 * 4:45.829 9:34.840 40.924

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Modernos  

1 211 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 3:43.747 3:45.557 * 3:42.507 7:26.254

2 213 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 4:04.922 * 4:04.876 * 4:04.199 8:09.075 42.821

3 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M * 4:23.898 4:24.257 * 4:21.452 8:45.350 1:19.096

4 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M * 4:24.928 * 4:21.754 4:33.533 8:46.682 1:20.428

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 21  

1 214 Simplicio Taveira Simplicio Taveira CITROEN C1 CPM1300M * 4:23.898 4:24.257 * 4:21.452 8:45.350

2 219 Catarina Silva Catarina Silva Citroen C1 CPM1300M * 4:24.928 * 4:21.754 4:33.533 8:46.682 1.332

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 22  

1 211 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 3:43.747 3:45.557 * 3:42.507 7:26.254

2 213 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 4:04.922 * 4:04.876 * 4:04.199 8:09.075 42.821

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 23  

1 232 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C * 4:49.011 4:49.769 * 4:45.829 9:34.840

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 24  

1 233 Carlos Delgado Carlos Delgado FORD ESCORT MK I CPM1300C 4:34.275 * 4:27.494 * 4:26.422 8:53.916

  Taça Portugal KartCross de Montanha  

1 146 Tiago Veríssimo Tiago Veríssimo JB RACING JB RACING TPKM 3:22.767 * 3:19.569 * 3:18.578 6:38.147

  Taça Portugal KartCross de Montanha - Cl 25  

1 146 Tiago Veríssimo Tiago Veríssimo JB RACING JB RACING TPKM 3:22.767 * 3:19.569 * 3:18.578 6:38.147

  Taça Portugal Monolugares de Montanha  

1 137 Nuno Fazendeiro Nuno Fazendeiro FUNSPEED FS 2019 TPMM * 3:23.905 * 3:23.799 3:30.852 6:47.704

2 136 João Saraiva João Saraiva FUNSPEED FS-2019 TPMM * 3:27.749 3:30.930 * 3:25.788 6:53.537 5.833
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  Taça Portugal Monolugares de Montanha - Cl 27  

1 137 Nuno Fazendeiro Nuno Fazendeiro FUNSPEED FS 2019 TPMM * 3:23.905 * 3:23.799 3:30.852 6:47.704

2 136 João Saraiva João Saraiva FUNSPEED FS-2019 TPMM * 3:27.749 3:30.930 * 3:25.788 6:53.537 5.833

------ NOTAS ------ 

Não Classificados ao abrigo do art 22.2.3 PEM: 2, 6, 94, 98, 105, 152.

Não efectuaram todas as subidas de Treinos (art 7.3.1 RD CPM): 14, 94, 98, 105, 136, 146, 152, 181, 190.

Não efectuaram todas as subidas de Prova (art 7.3.2 RD CPM): 2, 6, 14, 22, 94, 98, 105, 152, 155, 183.

Colégio Comissários Desportivos,


